
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2023 
WÓJTA GMINY LISKÓW 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634/, /oraz § 7 ust. 1 pkt. 2 Uchwały Nr XLIV/366/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XLIV/366/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2022 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.2.2023 Wójta Gminy Lisków z dnia 19 stycznia 2023 roku; 

- w Uchwale Nr XLVI/372/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 31 stycznia 2023 roku; 

- w Uchwale Nr XLVII/378/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 27 lutego 2023 roku; 

- w Uchwale Nr XLVIII/380/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2023 roku; 

- w Uchwale Nr XLIX/389/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 25 kwietnia 2023 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.24.2023 Wójta Gminy Lisków z dnia 27 kwietnia 2023 roku; 

- w Uchwale Nr L/397/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 24 maja 2023 roku; 

- w Uchwale Nr LI/403/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 19 czerwca 2023 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.37.2023 Wójta Gminy Lisków z dnia 10 lipca 2023 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.42.2023 Wójta Gminy Lisków z dnia 20 lipca 2023 roku; 

- w Uchwale Nr LII/409/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 31 lipca 2023 roku; wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 152.993,65 zł do kwoty  
34.790.715,66 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 152.993,65 zł do kwoty  
27.356.251,63 zł; 

- zwiększa się plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 26.191,50 zł, do kwoty 3.481.338,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

- Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 
65.730,95 zł, do kwoty 366.184,01 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5; 

2. W  § 2Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 152.993,65 zł, do kwoty 
40.686.520,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 152.993,65 zł do kwoty   26.888.188,74 zł; 

- zwiększa się plan wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 26.191,50 zł, do kwoty 3.481.338,46  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4;  

- zwiększa się plan wydatków ze środków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 65.730,95 zł, do 
kwoty 367.205,84 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5; 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538E49BF-B69B-4251-B76F-DD087C5AC9BF. Podpisany Strona 1



5. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia 

6. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia 

7. W załączniku Nr 14 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z dniem podpisania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538E49BF-B69B-4251-B76F-DD087C5AC9BF. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538E49BF-B69B-4251-B76F-DD087C5AC9BF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 Wójta Gminy Lisków z dnia 25 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 094,00 22 109,00 23 203,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 109,00 22 109,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 109,00 22 109,00

758 Różne rozliczenia 11 515 923,00 53 532,00 11 569 455,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 886 575,00 53 532,00 940 107,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

184 775,00 53 532,00 238 307,00

801 Oświata i wychowanie 997 354,16 62 073,64 1 059 427,80

80101 Szkoły podstawowe 574 164,26 61 071,20 635 235,46

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 61 071,20 61 071,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 384,32 1 002,44 49 386,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 384,32 82,50 48 466,82

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 919,94 919,94

852 Pomoc społeczna 254 617,62 4 000,00 258 617,62

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 000,00 4 000,00 36 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 000,00 4 000,00 36 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 225 737,96 11 279,01 237 016,97

85395 Pozostała działalność 225 737,96 11 279,01 237 016,97

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538E49BF-B69B-4251-B76F-DD087C5AC9BF. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

115 441,32 11 279,01 126 720,33

Razem: 34 637 722,01 152 993,65 34 790 715,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538E49BF-B69B-4251-B76F-DD087C5AC9BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 Wójta Gminy Lisków z dnia 25 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 371 720,00 0,00 371 720,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 272 300,00 -1 500,00 270 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 200,00 -1 500,00 53 700,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 99 420,00 1 500,00 100 920,00

4260 Zakup energii 9 800,00 1 500,00 11 300,00

750 Administracja publiczna 4 221 161,69 0,00 4 221 161,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 799 623,95 0,00 3 799 623,95

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 91 140,00 13 721,20 104 861,20

4270 Zakup usług remontowych 178 900,00 1 500,00 180 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -13 721,20 6 278,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 000,00 -1 500,00 16 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 094,00 22 109,00 23 203,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 109,00 22 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 913,28 3 913,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 931,42 931,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 98,55 98,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 462,75 1 462,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 403,00 14 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 9 994 224,53 115 605,64 10 109 830,17

80101 Szkoły podstawowe 7 001 693,81 61 071,20 7 062 765,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 103,80 61 071,20 82 175,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 384,32 1 002,44 49 386,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479,04 0,82 479,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 905,28 81,68 47 986,96

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 919,94 919,94

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538E49BF-B69B-4251-B76F-DD087C5AC9BF. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 322 334,42 53 532,00 375 866,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 000,00 1 849,43 6 849,43

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

145 288,36 41 214,21 186 502,57

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

35 508,47 10 468,36 45 976,83

851 Ochrona zdrowia 287 469,08 0,00 287 469,08

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 602,36 0,00 129 602,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 802,36 1 000,00 54 802,36

852 Pomoc społeczna 845 207,62 4 000,00 849 207,62

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 914,48 4 000,00 37 914,48

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 4 000,00 36 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 235 606,96 11 279,01 246 885,97

85395 Pozostała działalność 235 606,96 11 279,01 246 885,97

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

81 712,00 5 968,00 87 680,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

33 086,88 5 295,01 38 381,89

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

642,44 16,00 658,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 910 292,00 0,00 2 910 292,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 517 411,65 0,00 517 411,65

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 -10 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 10 000,00 100 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 127 895,00 -4 100,00 123 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 595,00 -4 100,00 81 495,00

90095 Pozostała działalność 11 969,29 4 100,00 16 069,29

4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 100,00 4 100,00

Razem: 40 533 526,53 152 993,65 40 686 520,18

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538E49BF-B69B-4251-B76F-DD087C5AC9BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 Wójta Gminy Lisków z dnia 25 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 094,00 22 109,00 23 203,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 109,00 22 109,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 109,00 22 109,00

801 Oświata i wychowanie 48 384,32 82,50 48 466,82

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 384,32 82,50 48 466,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 384,32 82,50 48 466,82

852 Pomoc społeczna 32 000,00 4 000,00 36 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 000,00 4 000,00 36 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 000,00 4 000,00 36 000,00

Razem: 3 455 146,96 26 191,50 3 481 338,46

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538E49BF-B69B-4251-B76F-DD087C5AC9BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.46.2023 Wójta Gminy Lisków z dnia 25 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 094,00 22 109,00 23 203,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 109,00 22 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 913,28 3 913,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 931,42 931,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 98,55 98,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 462,75 1 462,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 403,00 14 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 48 384,32 82,50 48 466,82

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 384,32 82,50 48 466,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479,04 0,82 479,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 905,28 81,68 47 986,96

852 Pomoc społeczna 32 000,00 4 000,00 36 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 000,00 4 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 4 000,00 36 000,00

Razem: 3 455 146,96 26 191,50 3 481 338,46

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538E49BF-B69B-4251-B76F-DD087C5AC9BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 0050.46.2023  
Wójta Gminy Lisków  
z dnia 25 sierpnia 2023 roku 
w sprawie zmiany budżetu gminy  
na 2023 rok 

 
Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego  państwa 
Dział Rozdz. § Treść Kwota 

Dochody 

750   Administracja publiczna 236,74 

 75095  Pozostała działalność 236,74 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

236,74 

758   Różne rozliczenia 238.307,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 238.307,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

238.307,00 

801   Oświata i wychowanie 919,94 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

919,94 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

919,94 

853   Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej 126.720,33 

 85395  Pozostała działalność 126.720,33 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

126.720,33 

Razem dochody 366.184,01 

   
Dział Rozdz. § Treść Kwota 

Wydatki 

750   Administracja publiczna 236,74 

 75095  Pozostała działalność 236,74 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

202,17 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

34,57 

801   Oświata i wychowanie 240.248,77 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

919,94 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
 

919,94 

 80195  Pozostała działalność 239.328,83 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy) 

6.849,43 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

186.502,57 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

45.976,83 

853   Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej                                                                          126.720,33 

 85395  Pozostała działalność 126.720,33 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy  87.680,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywających na terytorium RP 

38.381,89 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

658,44 

Razem wydatki 
 

367.205,84 

 

Dział 801 rozdz. 80195 wydatki powiększono z tytułu naliczonych odsetek od środków na 
rachunku bankowym w 2022 roku o kwotę 991,49 zł oraz w 2023 roku o kwotę 30,34 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538E49BF-B69B-4251-B76F-DD087C5AC9BF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOIWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
Na podstawie Zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego Nr DKL.311.12.2023 z dnia 
17 sierpnia 2023 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 
22.109,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z organizacją i 
przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 
 
DZIAŁ 758  RÓZNE ROZLICZENIA 
Rozdział 75814 Różne  rozliczenia finansowe 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 53.532,00 zł; 
 
DZIAŁ 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.297.2023.13 z 
dnia 21 sierpnia 2023 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 
61.071,20 zł,  z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z rządowego programu 
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 
technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020 – 2024 – „Aktywna tablica”; 
Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  

 Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.232.2023.6 
z dnia 22 sierpnia 2023 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o 
kwotę 82,50 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe; 

 Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
dla uczniów szkół podstawowych będących obywatelami Ukrainy o kwotę 919,94 zł; 

 
DZIAŁ 852  POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i pozostałe usługi opiekuńcze 
Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.317.2023.7 z dnia 
22 sierpnia 2023 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 
4.000,00 zł, z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 
 
DZIAŁ 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 11.279,01 zł; 
 
WYDATKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538E49BF-B69B-4251-B76F-DD087C5AC9BF. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
Dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
 
DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOIWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
Na podstawie Zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego Nr DKL.311.12.2023 z dnia 
17 sierpnia 2023 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.109,00 zł, z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 
 
DZIAŁ 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.297.2023.13 z 
dnia 21 sierpnia 2023 roku zwiększa się plan wydatków  o kwotę 61.071,20 zł, z 
przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z rządowego programu rozwijania 
szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020 – 2024 – „Aktywna tablica”; 
Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  

 Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.232.2023.6 
z dnia 22 sierpnia 2023 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 82,50 zł, z 
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe; 

 Zwiększa się plan wydatków na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych dla uczniów szkół podstawowych będących obywatelami 
Ukrainy o kwotę 919,94 zł; 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan wydatków z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 53.532,00 zł; 
 
DZIAŁ 851  OCHRONA ZDROWIA 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
 
DZIAŁ 852  POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i pozostałe usługi opiekuńcze 
Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.317.2023.7 z dnia 
22 sierpnia 2023 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł, z przeznaczeniem 
na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538E49BF-B69B-4251-B76F-DD087C5AC9BF. Podpisany Strona 2



 
DZIAŁ 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan wydatków z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 11.279,01 zł; 
 
DZIAŁ 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Rozdział 90095 Pozostała działalność  
Dokonuje się przeniesień między rozdziałami  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538E49BF-B69B-4251-B76F-DD087C5AC9BF. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2023 WÓJTA GMINY LISKÓW z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (15) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (17) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (18) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


